
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/24 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów 

najmu lokali mieszkalnych objętych możliwością stosowania dopłat do czynszu oraz stosowanych 

kryteriów pierwszeństwa przydziału lokali 

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu 

wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2024 r. poz. 506), art. 7a ustawy 

z dnia 8 grudnia 2006 r. o finansowym wsparciu niektórych przedsięwzięć mieszkaniowych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 304) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LII/442/23 Rady Gminy Powidz z dnia 23 listopada 2023r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych objętych możliwością 

stosowania dopłat do czynszu oraz stosowanych kryteriów pierwszeństwa przydziału lokali (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10785) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 9; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,1) średni miesięczny dochód w gospodarstwie 

domowym osiągnięty w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku jest niższy niż górny 

limit dochodowy;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Powidz 

(-) Joanna Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 6925


		2024-08-12T11:32:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




